



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Logistikchefen ApS

Bredgade 63A, 5. tv.

1260 København K

CVR-nr. 30 89 67 26

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024

Stig Andersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Logistikchefen ApS
Bredgade 63A, 5. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 30 89 67 26

Stiftet: 26. september 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Stig Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -274.260.

Egenkapitalen udgør kr. -329.619.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		159.067	941.006
Personaleomkostninger.....	1	<u>-398.523</u>	<u>-649.615</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-239.456	291.391
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter.....		705	0
Finansielle omkostninger		<u>-34.876</u>	<u>-58.320</u>
RESULTAT FØR SKAT		-273.627	233.071
Skat af årets resultat		<u>-633</u>	<u>-82.148</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-274.260</u></u>	<u><u>150.923</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-274.260</u>	<u>150.923</u>
Disponeret i alt		<u><u>-274.260</u></u>	<u><u>150.923</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		38.000	236.622
Andre tilgodehavender.....		31.421	31.421
Selskabsskat.....		<u>752</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>70.173</u>	<u>268.043</u>
Likvide beholdninger		<u>364.311</u>	<u>520.423</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>434.484</u>	<u>788.466</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>434.484</u></u>	<u><u>788.466</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-454.619	-180.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-329.619</u>	<u>-55.359</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere.....		630.267	567.784
Selskabsskat		0	96.536
Anden gæld		<u>109.836</u>	<u>155.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>764.103</u>	<u>843.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>764.103</u>	<u>843.825</u>
PASSIVER I ALT		<u>434.484</u>	<u>788.466</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	394.333	643.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.190</u>	<u>5.751</u>
Personale omkostninger i alt	<u>398.523</u>	<u>649.615</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10, i alt t.kr. 242.